
www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plivacki Savez Srbije 3/27/2011 11:46 - Page 1

Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 41 Women, 50m Fly Open
3/27/2011 - 11:10 Results Prelim
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

Kadeti

1. LAKOVIC, Vanja 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 30.44 591 A
2. MIHAJLOVIC, Selena 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.89 566 A
3. RADUJKO, Aleksandra 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.21 549 A
4. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 31.51 533 A
5. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 31.88 515 B
6. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 32.53 485 B
7. PAVIC, Katarina 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.74 475 B
8. FOTIC, Jelisaveta 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.47 445 B
9. STEFANOVIC, Marijana 96 Plivacki ,,Klub"Becej 34.63 402 R

10. DJOKIC, Zorana 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 34.82 395 R
11. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 34.87 393
12. BAJIC, Ivana 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.94 391
13. BOJOVIC, Taisa 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.28 380
14. BARAC, Ivana 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.46 374
15. POREDEN, Monika 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 35.52 372
16. MRDAKOVIC, Iva 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 36.50 343
17. CRNOBRNJA, Lidija 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.62 340
18. DUDUKOVIC, Vladisava 96 "Feniks",Sombor 39.60 269
19. RUZIC, Nikolina 95 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 42.33 220

DSQ DJAKOVIC, Nevena 96 Tent 45.31
SW 8.2 - Obe ruke se nepokreću nazad i istovremeno

DNS JOVANOV, Mila 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda

Juniori

1. MIOC, Anja 93 PK Beogradski plivacki klub 30.44 591 A
2. GROZDANIC, Jelena 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 30.61 582 A
3. GUCUNSKI, Jovana 94 Vojvodina N.Sad 31.68 525 B
4. NIKOLIC, Ivana 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.55 404 B
5. JEVIC, Nikolina 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 39.09 279

Apsolutna

1. ILIC, SARA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.42 655 A
Nacionalni rekord devojke do 14 godina

2. LAKOVIC, Vanja 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 30.44 591 A
MIOC, Anja 93 PK Beogradski plivacki klub 30.44 591 A

4. COJIC, NINA 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 30.48 589 A
5. GROZDANIC, Jelena 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 30.61 582 A
6. MIHAJLOVIC, Selena 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.89 566 A
7. RADUJKO, Aleksandra 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.21 549 A
8. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 31.51 533 A
9. GUCUNSKI, Jovana 94 Vojvodina N.Sad 31.68 525 B

10. GAZIKALOVIC, Ivana 92 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.81 518 B
11. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 31.88 515 B
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 41, Women, 50m Fly, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

12. POP, Darija 88 Plivacki klub,,Barakuda" Beograd 32.09 505 B
13. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 32.53 485 B
14. PAVIC, Katarina 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.74 475 B
15. FOTIC, Jelisaveta 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.47 445 B
16. NIKOLIC, Ivana 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.55 404 B
17. STEFANOVIC, Marijana 96 Plivacki ,,Klub"Becej 34.63 402 R
18. DJOKIC, Zorana 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 34.82 395 R
19. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 34.87 393
20. BAJIC, Ivana 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.94 391
21. HARI, Vanja 98 "Feniks",Sombor 35.03 388
22. BOJOVIC, Taisa 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.28 380
23. BARAC, Ivana 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.46 374
24. POREDEN, Monika 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 35.52 372
25. MRDAKOVIC, Iva 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 36.50 343
26. CRNOBRNJA, Lidija 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.62 340
27. JEVIC, Nikolina 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 39.09 279
28. DUDUKOVIC, Vladisava 96 "Feniks",Sombor 39.60 269
29. RUZIC, Nikolina 95 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 42.33 220

DSQ DJAKOVIC, Nevena 96 Tent 45.31
SW 8.2 - Obe ruke se nepokreću nazad i istovremeno

DNS JOVANOV, Mila 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda
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